원자층 증착(ALD)용 밸브
■	 고속 개폐 시에도 매우 긴 수명 유지
■	 Cv 범위: 0.27 ~ 1.7
■	 고온용 액추에이터 사용 시 최고 200°C(392°F)의 온도 지원
■	 전자 또는 광학 개폐기 위치 감지 옵션
■	 초고순도 사양에 적합한 316L VIM-VAR 스텐레스강 몸체
■	 블럭 조립식, 튜브 맞대기 용접, VCR® 연결구
초고순도 밸브

구성부품의 재질  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
기술 자료  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
주문 방법 및 치수
 2-포트 밸브 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
 블럭 조립식 밸브  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
옵션 및 액세서리  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
멀티포트, 직각형 밸브 및
모노블록 매니폴드  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
ALD7 다이어프램 밸브
특징 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
구성부품의 재질  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
기술 자료  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
주문 정보 및 치수  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
옵션 및 액세서리  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
대유량에  적합한 ALD20 밸브
특징  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
구성부품의 재질  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
기술 자료  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
주문 방법 및 치수  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
옵션 및 액세서리(ALD3/6/20)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
멀티포트, 직각형 밸브 및
모노블록 매니폴드  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
유량 계수
(Cv)
평상시 열림
작동
평상시 닫힘
작동
사용 압력 진공~
최대 몸체 온도
정격 °F(°C)
최대 액추에이터 온도
정격 °F(°C)
20 psig
(1.4 bar)
145 psig
(10.0 bar) 248(120) 392(200) 248(120) 302(150) 392(200)
ALD3 0 .3 √ √ √ √ √
ALD3T 0 .3 √ √ √ √ √
ALD6 0 .6 √ √ √ √ √
ALD6T 0 .6 √ √ √ √ √
ALD7 0 .7 √ √ √ √
ALD20 1 .7 √ √ √ √
ALD 밸브 선정
자세한 내용은 기술 보고서를 참조하십시오 .
원자층 증착(ALD)용 밸브     3
ALD3 및 ALD6 다이어프램  밸브의  기능
■	평상시 닫힘 및 평상시 열림 공기작동식 개폐
■	0 .27 ~ 0 .62 의 표준 유량 계수; 요청시 유량 계수 변경
옵션 제공
■	2-포트 직선형 및 직각형 구성
■	2, 3 및 4-포트 멀티포트 밸브 및 멀티밸브 매니폴드
■	1 .125 인치(ALD3 시리즈 전용)및 1 .5 인치 플랫폼에서
2-포트및 3-포트 블럭 조립식 밸브 사용
	 ■ C-seal 설계(모든 밸브)

16     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브
주문방법  및  치수(ALD20)
치수는 in .(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
2-포트  밸브
2-포트  하부
1 .75
(44 .5)
1 .75
(44 .5)
4개의 설치 홀, M5 × 0 .8-6H 나사,
0 .25(6 .4) 깊이, 1 .00(25 .4) 볼트
서클의 중심선에서 45°에 위치.
M5 × 0 .8-6H 홀은 10-32 고정
나사와 호환.
맞대기  용접
연결구
1 .54
(39 .1)
B
A
공기 유입구
1/8 in . Swagelok
0 .70
(17 .8)
암나사형 VCR 피팅
연결구
B
A
1 .54
(39 .1)
공기 유입구
1/8 in . Swagelok
0 .70
(17 .8)
회전식  수나사형 VCR 피팅
연결구
B
A
1 .54
(39 .1)
공기 유입구
1/8 in . Swagelok
0 .70
(17 .8)
연결구
주문 번호
치수, 인치(mm)
A B입구/출구 크기
암나사 VCR 피팅 1/2인치 6LVV-ALD20FR8-P-C
5 .23(133)
4 .65(118)
회전형 수나사 VCR 피팅 1/2인치 6LVV-ALD20MR8-P-C
튜브 맞대기 용접, 0 .50인치 길이 1/2 × 0 .049인치 6LVV-ALD20BW8-P-C 2 .74(69 .7)
요청할 경우 연결구 옵션 추가 공급 가능 . 요청할 경우 합금 22 밸브 몸체 옵션 공급 가능 . 자세한 내용은 스웨즈락 공인
판매 및 서비스 센터에 문의하십시오 .
원자층 증착(ALD)용 밸브     17
블럭  조립식  밸브
대유량 C-Seal 구조
주문방법  및  치수(ALD20))
치수는 in .(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
1 .54
(39 .1)
공기 유입구
1/8 in . Swagelok
A
1 .50
(38 .2)
1 .50
(38 .2)
4개의 관통 홀,
직경 0 .22(5 .6)
1 .50
(38 .2)
4개의 관통 홀,
직경 0 .22(5 .6)
1 .50
(38 .2)
포트 주문 번호 A, 인치(mm)
2 6LVV-MSM-ALD20-HF2-P-C
5 .05(128)
3 6LVV-MSM-ALD20-HF3-P-C
요청할 경우 연결구 옵션 추가 공급 가능 . 요청할 경우 합금 22 밸브
몸체 옵션 공급 가능 .
자세한 내용은 스웨즈락 공인 판매 및 서비스 센터에 문의하십시오 .
18     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브
옵션 및 액세서리(ALD3, ALD6, ALD7, ALD20)
광학  위치  센서
특징
■	빠른 응답 시간
■	고온에서 사용 가능
■	RF 노이즈에 영향 받지 않음
■	공장 설정 상태 그대로 한 밸브에서 또다른 밸브로 전달 가능
광학  센서  키트
광학 센서에 의해 평상시 닫힘 공기작동식 개폐 밸브의 열린
위치가 감지됩니다. 광학 센서 키트에는 광학 센서용 밸브에
센서를 설치하여 증폭기에 연결하는데 필요한 하드웨어가
포함됩니다.
광학 센서 키트는 정확한 깊이로 공장에서 설정되며 적합한
기능 테스트를 거칩니다.
센서  키트  기술  정보
섬유  유닛 FU-87
온도  등급 –60°C ~ 180°C(–76°F ~ 356°F)
최대  주변  온도 150°C(302°F)
섬유  길이➀ 6 .56 ft .(2 m)
➀	모든 광학 센서 키트에는 1회용 섬유 절단 공구가 들어있습니다.
주문  방법
광학 센서 키트 주문번호:
MS-SOK-ALD-FU87
증폭기가 있는 광학 센서 키트를 주문하려면, 주문번호에 -AMP
를 붙이십시오.
MS-SOK-ALD-FU87-AMP
광학 센서 지원 ALD3, ALD6, ALD7 밸브*
광학 센서용 밸브는 광학 센서 키트의 개폐기 설치가 수월하게
진행되도록 합니다. 표준 ALD 밸브의 변경 사항에 포함되는
것은 다음과 같습니다.
■	개폐기에 센서 타겟 포함
■	개폐기의 높이가 0 .115 in .(2 .9 mm) 더 높음
■	1/8-27 NPT 공기 입구는10-32(M5) 연결구로 교체
주문 정보(ALD3, ALD6, ALD7)*
광학 센서용 밸브를 주문하려면, 주문번호에 SO를 붙이십시오.